

**E & KM Holding ApS**  
Ege Alle 159, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 25 80 44 14**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022

---

Ejlif Frank Mathiassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E & KM Holding ApS Ege Alle 159 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 35 20
	CVR-nr.: 25 80 44 14
	Stiftet: 6. december 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejlif Frank Mathiassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ørsteds Park ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.488 t.kr. mod -1.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.875</b>	<b>-34.077</b>
Indtægt af kapitalinteresse	16.797	-22.602
Andre finansielle indtægter	1.573.437	77.865
Øvrige finansielle omkostninger	-21.817	-1.833.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.497.542</b>	<b>-1.812.223</b>
1 Skat af årets resultat	-9.991	-9.991
<b>Årets resultat</b>	<b>1.487.551</b>	<b>-1.822.214</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.797	-22.602
Udbytte for regnskabsåret	11.250.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-9.779.246	-2.399.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.487.551</b>	<b>-1.822.214</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.064.879	1.048.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.867.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.879</u>	<u>9.916.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.879</u></b>	<b><u>9.916.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.034	7.034
Udskudte skatteaktiver	22.481	32.472
Tilgodehavende selskabsskat	6.449	8.844
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.964</u>	<u>1.048.350</u>
Likvide beholdninger	<u>11.578.132</u>	<u>1.829.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.614.096</u></b>	<b><u>2.877.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.678.975</u></b>	<b><u>12.793.825</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.879	298.082
Overført resultat	1.962.101	11.741.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.250.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.651.980</b>	<b>12.764.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	0	2.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.995	29.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.995</b>	<b>29.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.678.975</b>	<b>12.793.825</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	320.684	14.140.959	500.000	15.086.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-22.602	-2.399.612	600.000	-1.822.214
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	298.082	11.741.347	600.000	12.764.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	16.797	-9.779.246	11.250.000	1.487.551
	<b>125.000</b>	<b>314.879</b>	<b>1.962.101</b>	<b>11.250.000</b>	<b>13.651.980</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.991</u>	<u>9.991</u>
	<u><b>9.991</b></u>	<u><b>9.991</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.506.614</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 88 t.kr. som ikke er aktiveret.		